
Rangliste Winterschiessen 2019 ASV Rothrist

Rang Name + Vorname Jg. Verein Gruppe Resultat

1 Klöti Jürg 61 ASV Rothrist schwarz 78

2 Aeschbach Ernst 57 SG Murgenthal- Balzenwil rot 77

3 Von Rohr Peter 48 SG Fulenbach-Kappel schwarz 76

4 Strobel Markus 58 SG Fulenbach-Kappel rot 76

5 Menth Patrik 99 SG Fulenbach-Kappel Rot 75

6 Vogt Mike 78 FSG Rothrist schwarz 75

7 Christen Max 53 ASV Rothrist rot 75

8 Barrer Rene 48 ASV Rothrist rot 75

9 Barrer Mike 00 SG Fulenbach-Kappel rot 74

10 Würsch Adrian 68 FSG Rothrist rot 73

11 Lerch Michael 67 FSG Rothrist rot 72

12 Sommer Ursula 59 SG Murgenthal- Balzenwil rot 72

13 Rüegger Ueli 59 FSG Rothrist schwarz 72

14 Uhlmann Kurt 57 SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 72

15 Hostettler Dieter 66 ASV Rothrist schwarz 72

16 Christen Erich 54 ASV Rothrist rot 71

17 Baumann Janik 98 SG Fulenbach-Kappel rot 71

18 Purtschert Anton 33 FSG Rothrist schwarz 71

19 Ruf Hansruedi 50 SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 70

20 Barrer Markus 64 SG Fulenbach-Kappel rot 70

21 Hostettler André 46 ASV Rothrist schwarz 69

22 Perren Kurt 61 SG Fulenbach-Kappel rot 69

23 Tscherri Manuela 03 FSG Rothrist schwarz 69

24 Bossert Silja 98 FSG Rothrist schwarz 69

25 Uhlmann Adrian 92 SG Murgenthal- Balzenwil rot 69

26 Wullschleger Roland 50 FSG Rothrist rot 69

27 Kaufmann Fritz 50 ASV Rothrist schwarz 68

28 Siegrist Herbert 53 FSG Rothrist schwarz 68

29 Hochstrasser André 53 SG Fulenbach-Kappel rot 68

30 Ryser Beat 56 SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 68

31 Ineichen Jonas 99 SG Fulenbach-Kappel schwarz 67

32 Sommer Thomas 76 SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 66

33 Ellenberger Lea 99 SG Fulenbach-Kappel Rot 65

34 Kolodzinski Thomas 84 FSG Rothrist schwarz 65

35 Martinoli Simone 95 FSG Rothrist rot 65

36 Flückiger Markus 71 FSG Rothrist schwarz 64

37 Rufi Heinz 35 FSG Rothrist schwarz 64

38 Hediger Ernst 48 FSG Rothrist rot 63

39 Würsch Patrick 97 FSG Rothrist rot 63

40 Fischer Hansueli 41 SG Fulenbach-Kappel schwarz 63

41 Keiser Ernst 31 SG Fulenbach-Kappel rot 62

42 Burkhalter Nik 44 ASV Rothrist schwarz 61

43 Tscherri Kathrin 77 FSG Rothrist rot 61

44 Ritter Mathias 99 SG Fulenbach-Kappel schwarz 60

45 Ruf Stefan 91 SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 60

46 Bachmann Werner 64 SG Murgenthal- Balzenwil rot 60



47 Fitzi Werner 54 ASV Rothrist schwarz 55

48 Wälchli Noemi 99 ASV Rothrist rot 55

49 Dick Severin 03 ASV Rothrist rot 50

50 Dick Ciril 00 ASV Rothrist rot 39

51 Ruf Ernst 30 ASV Rothrist rot 32



Rangliste Winterschiessen 2019
ASV Rothrist

Rang Name + Vorname Jg. Verein Gruppe Resultat

1 Klöti Jürg ASV Rothrist schwarz 78

2 Christen Max ASV Rothrist rot 75

3 Barrer Rene ASV Rothrist rot 75

4 Hostettler Dieter ASV Rothrist schwarz 72

5 Christen Erich ASV Rothrist rot 71

6 Hostettler André ASV Rothrist schwarz 69

7 Kaufmann Fritz ASV Rothrist schwarz 68

8 Burkhalter Nik ASV Rothrist schwarz 61

9 Wälchli Noemi ASV Rothrist rot 55

10 Fitzi Werner ASV Rothrist schwarz 55

11 Dick Severin ASV Rothrist rot 50

12 Dick Ciril ASV Rothrist rot 39

13 Ruf Ernst ASV Rothrist rot 32

800

Durchschnitt: 61.538



Rangliste Winterschiessen 2019
FSG Rothrist

Rang Name + Vorname Jg. Verein Gruppe Resultat

1 Vogt Mike FSG Rothrist schwarz 75

2 Würsch Adrian FSG Rothrist rot 73

3 Rüegger Ueli FSG Rothrist schwarz 72

4 Lerch Michael FSG Rothrist rot 72

5 Purtschert Anton FSG Rothrist schwarz 71

6 Bossert Silja FSG Rothrist schwarz 69

7 Tscherri Manuela FSG Rothrist schwarz 69

8 Wullschleger Roland FSG Rothrist rot 69

9 Siegrist Herbert FSG Rothrist schwarz 68

10 Martinoli Simone FSG Rothrist rot 65

11 Kolodzinski Thomas FSG Rothrist schwarz 65

12 Flückiger Markus FSG Rothrist schwarz 64

13 Rufi Heinz FSG Rothrist schwarz 64

14 Hediger Ernst FSG Rothrist rot 63

15 Tscherri Katrin FSG Rothrist rot 61

16 Würsch Patrick FSG Rothrist rot 58

Durchschnitt: 67.375 1078



Rangliste Winterschiessen 2019
SG Murgenthal-Balzenwil

Rang Name + Vorname Jg. Verein Gruppe Resultat

1 Aeschbach Ernst SG Murgenthal- Balzenwil rot 77

2 Uhlmann Kurt SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 72

3 Sommer Ursula SG Murgenthal- Balzenwil rot 72

4 Ruf Hansruedi SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 70

5 Uhlmann Adrian SG Murgenthal- Balzenwil rot 69

6 Ryser Beat SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 68

7 Sommer Thomas SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 66

8 Bachmann Werner SG Murgenthal- Balzenwil rot 60

9 Ruf Stefan SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 60

614

Durchschnitt: 68.222



Rangliste Winterschiessen 2019
SG Fulenbach-Kappel

Rang Name + Vorname Jg Verein Gruppe Resultat

1 Strobel Markus SG Fulenbach-Kappel rot 76

2 von Rohr Peter SG Fulenbach-Kappel schwarz 76

3 Menth Patrik SG Fulenbach-Kappel rot 75

4 Barrer Mike SG Fulenbach-Kappel rot 74

5 Baumgartner Janik SG Fulenbach-Kappel rot 71

6 Barrer Markus SG Fulenbach-Kappel rot 70

7 Perren Kurt SG Fulenbach-Kappel rot 69

8 Hochstrasser André SG Fulenbach-Kappel rot 68

9 Ineichen Jonas SG Fulenbach-Kappel schwarz 67

10 Ellenberger Lea SG Fulenbach-Kappel rot 65

11 Fischer Hansueli SG Fulenbach-Kappel schwarz 63

12 Keiser Ernst SG Fulenbach-Kappel rot 62

13 Ritter Mathias SG Fulenbach-Kappel schwarz 60

896

Durchschnitt: 68.923



Vereinsrangliste
Rang Verein Teilnehm. Resultat

1 SG Fulenbach-Kappel 13 68.923

2 SG Murgenthal- Balzenwil 9 68.222

3 FSG Rothrist 15 67.375

4 ASV Rothrist 13 61.538



Rangliste Winterschiessen 2019 Gruppe schwarz

Rang  Name Vorname Jg. Verein Gruppe Resultat

1 Klöti Jürg 61 ASV Rothrist schwarz 78

2 von Rohr Peter 48 SG Fulenbach-Kappel schwarz 76

3 Vogt Mike 78 FSG Rothrist schwarz 75

4 Uhlmann Kurt 57 SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 72

5 Hostettler Dieter 66 ASV Rothrist schwarz 72

6 Rüegger Ueli 59 FSG Rothrist schwarz 72

7 Purtschert Anton 33 FSG Rothrist schwarz 71

8 Ruf Hansruedi 50 SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 70

9 Hostettler André 46 ASV Rothrist schwarz 69

10 Bossert Silja 98 FSG Rothrist schwarz 69

11 Tscherri Manuela 3 FSG Rothrist schwarz 69

12 Ryser Beat 56 SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 68

13 Siegrist Herbert 53 FSG Rothrist schwarz 68

14 Kaufmann Fritz 50 ASV Rothrist schwarz 68

15 Ineichen Jonas 0 SG Fulenbach-Kappel schwarz 67

16 Sommer Thomas 76 SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 66

17 Kolodzinski Thomas 84 FSG Rothrist schwarz 65

18 Rufi Heinz 35 FSG Rothrist schwarz 64

19 Flückiger Markus 71 FSG Rothrist schwarz 64

20 Fischer Hansueli 41 SG Fulenbach-Kappel schwarz 63

21 Burkhalter Nik 44 ASV Rothrist schwarz 61

22 Ruf Stefan 91 SG Murgenthal- Balzenwil schwarz 60

23 Ritter Mathias 0 SG Fulenbach-Kappel schwarz 60

24 Fitzi Werner 54 ASV Rothrist schwarz 55

1622

Durchschnitt: 67’583



Rangliste Winterschiessen 2019 Gruppe rot

Rang Name + Vorname Jg. Verein Gruppe Resultat

1 Aeschbach Ernst 57 SG Murgenthal- Balzenwil rot 77

2 Strobel Markus 58 SG Fulenbach-Kappel rot 76

3 Barrer Rene 48 ASV Rothrist rot 75

4 Christen Max 53 ASV Rothrist rot 75

5 Menth Patrik 0 SG Fulenbach-Kappel rot 75

6 Barrer Mike 0 SG Fulenbach-Kappel rot 74

7 Würsch Adrian 68 FSG Rothrist rot 73

8 Lerch Michael 67 FSG Rothrist rot 72

9 Sommer Ursula 59 SG Murgenthal- Balzenwil rot 72

10 Baumann Janik 0 SG Fulenbach-Kappel rot 71

11 Christen Erich 54 ASV Rothrist rot 71

12 Barrer Markus 64 SG Fulenbach-Kappel rot 70

13 Perren Kurt 61 SG Fulenbach-Kappel rot 69

14 Uhlmann Adrian 92 SG Murgenthal- Balzenwil rot 69

15 Wullschleger Roland 50 FSG Rothrist rot 69

16 Hochstrasser André 53 SG Fulenbach-Kappel rot 68

17 Ellenberger Lea 0 SG Fulenbach-Kappel rot 65

18 Martinoli Simone 95 FSG Rothrist rot 65

19 Hediger Ernst 48 FSG Rothrist rot 63

20 Tscherri Kathrin 77 FSG Rothrist rot 61

21 Bachmann Werner 64 SG Murgenthal- Balzenwil rot 60

22 Würsch Patrick 97 FSG Rothrist rot 58

23 Wälchli Noemi 99 ASV Rothrist rot 55

24 Dick Severin 3 ASV Rothrist rot 50

25 Dick Ciril 0 ASV Rothrist rot 39

26 Keiser Ernst 31 SG Fulenbach-Kappel rot 62

27 Ruf Ernst 30 ASV Rothrist rot 32

1766

Durchschnitt: 65.407


